
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Szanowni Państwo! 
 

Agencja ochrony IMPULS działa dynamicznie na wielkopolskim rynku wykonując bardzo szeroko rozumiany zakres usług 

ochrony osób i mienia dla firm, przedsiębiorstw, obiektów handlowych, a także dla klientów prywatnych. IMPULS jest 

nowoczesną odpowiedzią na pytanie jak powinna wyglądać profesjonalna ochrona, zarówno podczas bieżącego 

funkcjonowania obiektu,  jak i w trakcie realizacji – zabezpieczamy również place budowy i inwestycje przed oddaniem  

do codziennego użytkowania. Współpraca z wyselekcjonowanymi dostawcami umundurowania, sprzętu  

i urządzeń do komunikacji oraz działanie w kooperacji z liderami monitoringu elektronicznego zapewnia nam realizowanie 

usług na najwyższym poziomie jakościowym. 

 

Idąc z duchem czasu popieramy najnowsze technologie, pomysły i rozwiązania pozwalające  

na coraz skuteczniejsze realizowanie powierzonych nam zadań przy zachowaniu maksymalnego poziomu 

bezpieczeństwa. Jako jedna z pierwszych agencji ochrony wprowadziliśmy, sprawdzony  

i solidnie przetestowany system ochrony elektronicznej, działający na zasadzie sztucznej inteligencji, który częściowo 

lub całkowicie przypadkach na rezygnację z ochrony fizycznej. 

 

Połączony z urządzeniem mobilnym E-tower, sprawdza się doskonale na wszelkiego rodzaju budowach lub inwestycjach 

o dużej dynamice chronionego obszaru, gdzie musimy szybko zabezpieczyć teren i łatwo zmieniać lokalizację chronionych 

obszarów.  

 

Zintegrowany z nowym lub istniejącym systemem CCTV, tworzy doskonałe narzędzie ochrony,  

w wielu przypadkach skuteczniejsze od człowieka – działa całodobowo, monitoruje wszystkie obszary jednocześnie, 

wykrywając doskonale wszystkie fałszywe zdarzenia. W przypadku faktycznego wtargnięcia  

na obiekt, w trybie natychmiastowym powiadamia Dyspozytora Centrum i Grupę Interwencyjną.  Jeżeli dodamy do tego 

fakt, że zamiana strażnika ochrony elektroniczny system zabezpieczeń, minimalizuje koszt ochrony do 30% kosztów 

ponoszonych wcześniej na ochronę fizyczną, otrzymujemy rozwiązanie, które naszym zdaniem, w przeciągu kilku 

najbliższych lat stanie się dominującym sposobem zabezpieczenia obiektów. 

 

W naszej ofercie, znajdziecie Państwo także szereg usług powiązanych: instalujemy systemy alarmowe, systemu kontroli 

dostępu,  a od 2018 roku wykonujemy również usługi związane z profesjonalnym utrzymaniem czystości dla firm, 

przedsiębiorstw oraz klientów prywatnych. 

 

Otwartość na nowe pomysły, wprowadzanie nowoczesnych rozwiązań oraz systematyczne poszerzanie zakresu usług 

– to recepta na sukces, która sprawia że trafiamy do klientów dla których najważniejsze jest bezpieczeństwo i zachowanie 

wysokiej jakości świadczonych usług. Jestem przekonany, że dzięki takim rozwiązaniom, nasze usługi ochrony mogą być 

atrakcyjne również dla Państwa. 

     Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą 

 

 

IMPULS SECURITY POLSKA  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  OCHRONA FIZYCZNA OBIEKTÓW 

W ramach realizowanej ochrony realizujemy między innymi: 

• Kontrole osób wchodzących i wychodzących 

• Kontrole pojazdów, załadunków i rozładunków 

• Kierowanie ruchem osób i pojazdów, informowanie gości 

• Awizacja osób wchodzących i gości 

• Prowadzenie zapisów ze zdarzeń tradycyjnie lub elektronicznie 

• Dokumentacja fotograficzna dla istotnych zdarzeń i dostaw 

 

IMPULS SECURITY POLSKA  WWW.ISP24.PL 

NASZYMI KLIENTAMI SĄ MIĘDZY INNYMI: 

Instytucje Państwowe 

 

Obiekty użyteczności publicznej 

 

Budynki biurowe 

 

Wspólnoty mieszkaniowe 

 

Place budowy 

 

Centra logistyczne 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  MONITORING WIZYJNY  CCTV 
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  DLACZEGO MONITORING WIZYJNY? 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  MOBILNA WIEŻA MONITORUJĄCA 

  E-tower 
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  INSTALACJE SYSTEMÓW ZABEZPIECZEŃ 
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  PROFESJONALNE SPRZĄTANIE 
 

• 

• 

• 

• 

• 

• 
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NASZA RECEPTA NA SUKCES 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ODPISY NA PFRON 

Płacisz obowiązkowe składki na PRFON? 

 Gwarantujemy odpis na PFRON! 

Dzięki naszym usługom, możesz co miesiąc umniejszyć obowiązkowe składki  

i zatrzymać cześć pieniędzy w firmie! 
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